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OGGETTO DATA
Inizio colloqui individuali con docenti in modalita “online” 16-ottobre-2020 39-A

Ai genitori
p.c. D.S.G.A.

Si comunica che da sabato 17 ottobre & possibile prenotare i colloqui individuali con gli insegnanti,
utilizzando il registro elettronico ClasseViva.

Gli orari di ricevimento dei docenti sono allegati alla presente circolare.

| colloqui per I'a.s. 2020/2021 si effettueranno in modalita “a distanza” (online).

ISTRUZIONI OPERATIVE

e Accedere alla App ClasseViva Famiglia;

e Cliccare sul pulsante Registro;

e Cliccare sul pulsante Colloqui;

e Selezionare Colloqui individuali;

e Effettuare la prenotazione, scegliendo la “posizione” libera (cioe I'ordine di successione).

La prenotazione dovra essere effettuata entro le ore 14 del giorno lavorativo precedente il colloquio. Il
docente inviera il link di Meet all’indirizzo mail istituzionale dell’alunno.

Condizione per accedere alla prenotazione ¢ il possesso delle credenziali a suo tempo ritirate dai genitori.

Il Dirigente Scolastico
prof. Claudio Venturelli

Allegato: orario di ricevimento

Firmato da:
D.S. CLAUDIO VENTURELLI
17/10/2020 13:09:51
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Docente Giorno Udienza Inizio Ora Udienza Fine Ora Udienza
Abati Marzia Martedi 9.10 10.10
Agosti Silvia Lunedi 12.15 13.00

Alberti Luigi Lunedi 12.10 13.10
Andreoli Rossella Mercoledi 9.10 10.10

Barbieri Gianfranco Lunedi 11.10 12.10

Barbone Rossana 12.10 13.10
29/10/2020
5/11/2020

12./11/2020
19./11/2020
26/11/2020
3/12/2020

10/12/2020
17/12/2020

Barcilesi Daniela Martedi 10.10 11.10
Benzoni Greta Lunedi 12.10 13.10
Beretta Angela Lunedi 12.10. 13.10

Bert Beatrice Martedi 11.10 12.10
Bertolotti Gloria

23/10/2020 14.30 15.30
30/10/2020
06/11/2020
13/11/2020
20/11/2020
27/11/2020
04/12/2020
11/12/2020
18/12/2020

Bertoni Rita Ines
19/10/2020 16.00 17.00
26/10/2020
02/11/2020
09/11/2020
16/11/2020
23/11/2020
30/11/2020
11/12/2020
14/12/2020
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Bianchessi Cornelia Giovedi 11.10 12.05
Bianchi Laura Mercoledi 10.15 11.10
Bodini Annalisa Mercoledi 9.00 10.00
Boffelli Antonella Lunedi 12.10 13.10
Boldrini Sara Martedi 10.10 11.10

20/10/2020 13,00 14,00

27/10/2020 13,00 14,00

3/11/2020 13,00 14,00

10/11/2020 13,00 14,00

17/11/2020 13,00 14,00

24/11/2020 13,00 14,00
Bonazzi Flavio

1/12/2020 14,00 16,00

15/12/2020 13,00 14,00
Bonetti Alice 11,00 11,30

22/10/2020

29/10/2020

5/11/2020

12/11/2020

19/11/2020

26/11/2020

3/12/2020

10/12/2020

17/12/2020
Boschetti Patrizia 15.00 16.00

21/10/2020

28/10/2020

04/11/2020

11/11/2020

18/11/2020

25/11/2020

02/12/2020

09/12/2020

16/12/2020
Bossi Francesca 22/10/2020 15.00 16.00




s
2
7. . @, .
& //xuﬂ//” /// e,z/?/t%/ﬂ/m

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO  LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

29/10/2020
5/11/2020

12/11/2020
19/11/2020
26/11/2020
3/12/2020

10/12/2020
17/12/2020

Bozzetti

Michele

23/10/2020
30/10/2020
06/11/2020
13/11/2020
20/11/2020
27/11/2020
04/12/2020
11/12/2020
18/12/2020

14.30

15.30

Caffi

Alberto

Martedi

11.10

12.10

Cantoni

Valeria

Martedi

10.10

11.10

Castelli

Corrado

Sabato

11.20

12.05

Cavallini

Gabriele

Lunedi

9.10

10.10

Cazzamalli

Ada

Mercoledi

21/10/2020
28/10/2020
04/11/2020
11/11/2020
18/11/2020
25/11/2020
02/12/2020
09/12/2020
16/12/2020

9.30

10.30

Ceretti

Francesca

19/10/2020
3/11/2020

16/11/2020
30/11/2020
14/12/2020

15.00

17.00
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Cervi Camilla 21/10/2020 14:00 15:00
21/10/2020 15:00 16:00
02/11/2020 14:00 15:00
16/11/2020 14:00 15:00
16/11/2020 15:00 16:00
30/11/2020 14:00 15:00
30/11/2020 15:00 16:00
18/12/2020 14:00 15:00
18/12/2020 15:00 16:00
Chiari Massimiliano |Venerdi 11.15 12.10
Cicchetti Serena Giovedi 10.10 11.10
Cicchetti Serena Giovedi 11.10 12.10
Paola
Cigoli Alessandra  |Giovedi 10.10 11.10
Cisbani Tiziana Mercoledi 13.30 14.30
Colombo Donatella Martedi 10.10 11.10
Confortini Paola Martedi 9.10 10.10
21/10/2020
Conversano Leonardo 28/10/2020 14.30 15.30
3/11/2020
11/11/2020
18/11/2020
25/11/2020
2/12/2020
9/12/2020
16/12/2020
Curci Carlo Martedi 11.10 12.10
D'anna Antonella 21/10/2020 15.30 16.30
04/11/2020
18/11/2020
02/12/2020
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12/12/2020

Dagheti Luisa Lunedi 9.10 10.10
Dagheti Elena Lunedi 12.20 13.30
De Ponti Federico Venerdi 10.10 11.10
Della Torre Simona Giovedi 9.10 10.10
Donarini Luca 21/10/2020 14.30 15.30

28/10/2020 14.30 15.30

11/11/2020 14.30 15.30

18/11/2020 14.30 15.30

25/11/2020 14.30 15.30

02/12/2020 14.30 15.30

09/12/2020 14.30 15.30

16/12/2020 14.30 16.30
Duranti Francesca Mercoledi 11.10 12.10
Esposito Barbara Sabato 11.15 12.10
Ferrari Cristina Lunedi 9.10 10.10
Ferrari Elena Lunedi 11.10 12.10
Ferrari Giovanni Lunedi 10.10 10.10
Folcini Giovanna Mercoledi 10.10 11.00
Formaggia Giulio 13.00 14.00

23/10/2020

30/10/2020

6/11/2020

13/11/2020

20/11/2020

27/11/2020

4/12/2020

11/12/2020

18/12/2020
Frosi Barbara 13.00 14.00

20/10/2020

27/10/2020

03/11/2020

10/11/2020

17/11/2020

24/11/2020

01/12/2020

15/12/2020

22/12/2020
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Gaiardi

Maria Elena

Lunedi

9.15

10.05

Galli

Piermarino

Sabato

12.10

13.10

Gambino

Viviana

Martedi

9.10

10.10

Gandolfi

Barbara

Venerdi

10.10

11.10

Gerevini

Stefania

Martedi

9.25

10.10

Gerli

Marco Attilio

Martedi

10.10

11.10

Giovanelli

Laura

Martedi

9.15

10.10

Gorlani

Nicola

Giovedi

10.10

11.10

Hall

Wendy

19/10/2020
10/11/2020
16/11/2020
23/11/2020
7/12/2020

14.30

16.30

Kumm

Julia

22/10/2020
29/10/2020
05/11/2020
12/11/2020
19/11/2020
26/11/2020
03/12/2020
10/12/2020
17/12/2020

14.15

14.55

Labo

Maurizio

19/10/2020
26/10/2020
02/11/2020
09/11/2020
16/11/2020
23/11/2020
02/12/2020
09/12/2020
14/12/2020

16.00

17.00

Lanzi

Elena

Lunedi

11.10

12.10

Locatelli

Sara

Giovedi

10.10

11.10

Lorenzini

Alessandra

Mercoledi

10.10

11.10

Marasca

Maristella

Mercoledi

11.10

12.00

Marchesetti

Paolo

Venerdi

9.10

10.10
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Martinotti Daniela Giovedi 10.10 11.10
Maruti Santino Lunedi 11.10 12.10
Mascheroni Maria Teresa |Martedi 9.15 10.10
Ongini Maria Teresa [Sabato 9.20 10.05
Ornesi Paola Mercoledi 12.15 13.00
Pagliari Barbara 16.00 17.00
21/10 /2020
28/10/2020
4/11/2020
11/11/2020
18 /11/2020
25 /11 /2020
2 /12/2020
9/12/2020
16/12/2020
Pamiro Gianluca 20/10/2020 13.00 14.00
27/10/2020 13.00 14.00
03/11/2020 13.00 14.00
10/11/2020 13.00 14.00
17/11/2020 13.00 14.00
24/11/2020 13.00 14.00
09/12/2020 14.00 15.00
15/12/2020 13.00 14.00
20/10/2020 13.00 14.00
Pandini Davide Lunedi 10.15 11.10
Parolari Elena Giovedi 10.10 11.10
Parolo Mirko 23/10/2020 16.00 17.00
30/10/2020
06/11/2020
13/11/2020
20/11/2020
27/11/2020
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04/12/2020
11/12/2020
18/12/2020

Pavesi Maria Teresa |Giovedi 9.10 10.10

Perriello Maria Grazia |Giovedi 10.10 11.10

Pierri Bruno 15:00 17:00
22/10/2020
05/11/2020
19/11.2020
03/12/2020
17/12/2020

Pignoloni Luisa 14.30 15.30
21/10/2020

28/10/2020
18/11/2020
25/11/2020
02/12/2020
09/12/2020

16/12/2020

Giovedi 15.30
Piacentini 22/10/2020

Alice Giovedi 29/10/2020
Giovedi 05/11/2020
Giovedi 12/11/2020 14.30
Giovedi 19/11/2020
Giovedi 26/11/2020
Giovedi 03/12/2020
Giovedi 10/12/2020
Giovedi 17/12/2020

Principato Giovanna Martedi 10.10 11.10

Rafaniello Marcella Sabato 24/10/2020 15.00 16.00
Sabato 31/10/2020
Sabato 07/11/2020
Sabato 14/11/2020
Sabato 21/11/2020
Sabato 28/11/2020
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Sabato 05/12/2020
Sabato 12/12/2020
Sabato 19/10/2020

Rebessi Paola Giovedi 12.10 13.10
Regazzetti Giulia 14.00 15.00

22/10/2020

29/10/2020

05/11/2020

12/11/2020

19/11/2020

26/11/2020

03/12/2020

10/12/2020

17/12/2020
Rocca Barbara Venerdi 9.10 10.10
Rossini Adelina Martedi 10.10 11.00
San Pietro Angela Martedi 9.10 10.10
Sartini llaria Martedi 9.10 10.10
Scolari Laura Lunedi 10.20 11.00
Severgnini Gentilia Mercoledi 9.10 10.10
Silvestri Sonia Lunedi 10.10 11.10
Sra Federica 15.00 17.00

Giovedi 22/10/2020
Giovedi 05/11/2020
Giovedi 19/11/2020
Giovedi 03/12/2020
Giovedi 17/12/2020
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Tamburelli

Marie-Pierre

22/10/2020
29/10/2020
05/11/2020
12/11/2020
19/11/2020
26/11/2020
03/12/2020
10/12/2020
17/12/2020

14.30

15.30

Tamburrino

Alessandra

20/10/2020
27/10/2020
03/11/2020
10/11/2020
17/11/2020
24/11/2020
01/12/2020
15/12/2020

12.10

13.10

09/12/2020

12.40

13.40

Tedoldi

Anna

Venerdi

9.10

10.10

Tesini

Paolo

Lunedi

12.10

13.10

Tommaseo

Francesca

Lunedi

14.00

15.00

Tosetti

Daniela

Mercoledi

9.00

10.00

Tresoldi

llaria

Mercoledi

11.10

12.10.

Vailati

Pier Angelo

Martedi

9.10

10.10

Valsecchi

Lucia

21/10/2020
28/10/2020
4/11/2020
11/11/2020
18/11/2020
25/11/2020
2/12/2020
9/12/2020
16/12/2020

12.30

13.30

Valzer

Marina

Giovedi 22/10/2020

Mercoledi

15.00

16.00
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28/10/2020
Mercoledi 4/11/2020
Mercoledi
11/11/2020
Mercoledi
18/11/2020
Mercoledi
25/11/2020
Mercoledi 2/12/2020
Mercoledi 9/12/2020

Mercoledi

16/11/2020
Vanzini Emanuela Mercoledi 11.20 12.10
Vismara Silvia Giovedi 9.10 10.00

Zucca Ida Maria Martedi 10.10 11.10
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